
Formandens beretning til generalforsamling tirsdag den 19. marts 2024. 

Endnu et år er gået, det er tid at lave lidt status. 

Der har i årets løb været afholdt 4 bestyrelsesmøder, 2 medarbejdermøder, en sommerudflugt, 

som gik til Randers og Mariager, Der har været afholdt julefrokost, vi kører videre med den nye 

form, frokosten afholdes på en hverdag kl. 12, vi er nu så mange medarbejdere og afløsere, så der 

ikke kan blive plads til flere i lokalet, så det bliver også fremover personale med ægtefæller, 

møbelmændene og bestyrelsen. 

Vi lavede som tidligere år en indsamling til Ukraine, der blev indsamlet tøj med mere på 1. sal det 

blev pakket i sække, 120 sække og 20 flyttekasser og fragtet til Randers fuldt læs på 3 biler et godt 

stykke arbejde. 

Vi har fået lavet en rampe så personer med rollator og kørestole har lettere adgang til 

mødelokalet, en rigtig god ting til folk som kommer i Cafeen og +80 og andre gangbesværede. Den 

fungerer til alles tilfredshed. 

Lokalet her bruges for en stor del af vores egne bagland, Cafeen er her hver torsdag næsten året 

rundt, de holder lidt jule og sommerferie, Cafeen ledes af to damer som gør et stort stykke arbejde 

for at hygge om deltagerne, nogle gange hjælper Marianne og jeg også, det er hyggeligt at være 

med, der snakkes og strikkes på livet løs, kunne godt ønske der kom lidt flere gæster. 

Fredag formiddag vinteren igennem har Olaf og hans trofaste medhjælpere + 80, også et godt 

tilbud med stor opbakning. 5 gange i løbet af februar marts er der litteratur tirsdag formiddag. 

Der har været afholdt to projektuge en for hvert bagland, håber pengene gør nytte der hvor de 

lander alt efter hvilket projekt baglandet har valgt at ville støtte. 

Selvom vore priser ikke er høje, er der travlhed når vi har 50% salg, det har vi som regel 3 – 4 

gange om året. God omsætning. 

 

Som helhed har vi haft en god omsætning i 2023, men det vil Margrethe fortælle om. 

Vi har også fået installeret en vandvarmer så der skulle ikke være problemer med varmt vand i 

køkkenet, det var en god ting at få klaret. 

Vores fine juletræ holdte pludselig op med at lyse, da vores alt mulig mand Eigil Boje så på det 

fandt han ud af at ledningen var klippet over, ærgerligt man ikke kan lade være med at ødelægge 

tingene når vi gerne vil gøre noget for udsmykningen. 

Garage 2 fungerer godt, der bliver også brugt en del timer på at få det til at se godt ud, tak til de 

damer der holder det i orden. 

Der er noget der piner mig rigtig meget, det er garagen med møbler, ved ikke hvordan vi får styr 

på det, det skal ikke tages som kritik for det er noget vi må være fælles om at få udbedret det er 

ikke noget 1 eller 2 mænd kan løse, vi tager det op i bestyrelsen og melder ud når vi har en plan, 



der skal virkelig tages fat og udtænkes nye planer for indretningen, men det bliver nødvendigt hvis 

vi skal få møblerne til at tage sig bedre ud, det kan jo ikke nytte, der skal flyttes en hel masse for at 

få de møbler ud, som kunderne kommer og skal hente, vi må rydde op med hård hånd. Vi har 

stadig nogle mænd der afhenter og leverer møbler, tak for det. Desværre har vi måtte tage afsked 

med Leo, på grund af sygdom, Leo var den damerne ringede til når der var problemer, han er 

savnet, håber der kommer styr på hans sygdom. 

Som altid skal vi lige have lidt moral til sidst, har læst en bog af en Svensk forfatter, bogen hedder 

Omgivet af idioter, ingen skal føle sig ramt, forfatteren deler vi mennesker op i fire kategorier rød, 

gul, grøn og blå, så kan i jo sidde og tænke over hvilken gruppe i hører til. Vi er jo en flok 

sammensatte personer med hver vores særpræg, og må respektere hinanden som vi er. Nogle er 

til meget arbejde, andre vil gerne tage det lidt mere med ro, der skal være plads til os alle. 

Røde driftig, ambitiøs, viljestærk, målbevidst, problemløser, beslutsom, energisk, nysgerrig, 

direkte/siger tingene lige ud, initiativtager, bestemt, utålmodig  

Gul udadvendt, overbevisende, verbal, åben, positiv, optimistisk, kreativ, spontan, følsom, 

inspirerende, behøver opmærksomhed. 

Grøn tålmodig, pålidelig, opmærksom, behersket, elskværdig, udholdende, god til at lytte, venlig, 

giver opbakning, får tingene gennemført, hjælpsom, loyal og hensynsfuld 

Blå udforskende, forsigtig, systematisk, præcis, nøjagtig, logisk, distanceret, perfektionist, 

granskende, regelbunden og struktureret. 

De fleste af os kan nok nikke genkende til flere ting. 

Til slut en tak til bestyrelsen for vel udført arbejde i store som små opgaver, tak til i som altid 

bakker op når der er hjælp behov, vi er stadig mange som vil Genbrugen,  

Også en stor tak til vores afgående bestyrelsesmedlem Henning, det er dig der klarer de små og 

store problemer med bygningen hængelåse og meget andet, tak for din indsats gennem årene. 

Der kunne udtænkes mange nye planer om vores butik, føler nogle gange pladsen er lidt trang, 

men kan ikke lige nu se hvordan vi kan udnytte pladsen bedre, måske nogle har en lys ide. 

Det bliver måske også ved drømmen da alderen er ved at indhente de fleste af os. 

 

Kirsten Pedersen, formand 

 


